



Relacja z wizyty Ministra Sportu i Turystyki w Kobiórze

2016-12-22 10:25:26

W dniu 17.12.2016 roku na zaproszenie władz samorządowych, Gminę Kobiór odwiedził Minister Sportu i Turystyki Witold Bańka. Zaproszony gość został przywitany w holu Gminnego Domu Kultury przez Wójta - Eugeniusza Lubańskiego oraz Przewodniczącą Rady Gminy - Przemysławę Sawickiego. Powitanie uświetnił krótki występ artystyczny dzieci z zespołów „Kobiórsko Czelodka” oraz „Kobiyrzoki”. Przedszkolaki z zespołu Kobiyrzoki w podziękowaniu za możliwość wzięcia udziału 7 grudnia 2017 roku w Śląsko-Małopolskiej Przeczkiadzie w Tychach realizowanej pod patronatem Ministerstwa Sportu i Turystyki wręczyły Ministrowi kwiaty oraz pamiątkowe zdjęcie wykonane w trakcie zawodów, w których odniosły sukces (1 miejsce w siatkówce).

Następnie w galerii Gminnego Domu Kultury odbyło się spotkanie z Ministrem, w którym uczestniczyli między innymi: przedstawiciele władz samorządowych gminy, radni, dyrektorzy placówek oświatowych, reprezentanci lokalnego środowiska sportowego. Minister został zapoznany z historią kobiórskiego sportu oraz aktualną działalnością sportową na terenie gminy. Poinformowano go o postępach prac związanych z budową pełnowymiarowej sali gimnastycznej dofinansowanej z funduszu Ministerstwa Sportu i Turystyki. Przedstawione zostały również informacje dotyczące organizacji międzynarodowej spartakiady gmin partnerskich, która odbędzie się w Kobiórze w 2017 roku. Spotkanie było też okazją do dyskusji na temat problemów związanych z rozwojem infrastruktury sportowej na terenie gminy Kobiór.

Minister podziękował za gorące przyjęcie, zapewnił, że jego wizyta nie będzie ostatnią, wyraził również uznanie za zaangażowanie władz samorządowych w rozwój inicjatyw na rzecz poprawy bazy sportowej na terenie gminy. Przedstawił ponadto założenia programów realizowanych przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, których celem jest rozwój sportu młodzieżowego i poprawa infrastruktury sportowej i turystycznej w kraju, ze szczególnym uwzględnieniem małych gmin.

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)